
 
 

Název 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO: 62156462 

 
 
 
Vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek č. 2 
 

 
v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Light Design – HW vybavení“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000029“, ev. č. VZ: Z2020-018927 

 
Zadavatel poskytuje doplnění k zadávacím podmínkám v tomto znění: 

 
Zadavatel tímto, uvádí do souladu svůj požadavek na záruční dobu, který je uveden v článku X. odst. 1 

smlouvy (příloha č. 2 Závazné znění smlouvy pro část 1 a 2), který je nově stanoven na minimálně 24 

měsíců, není-li u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba delší. Důvodem úpravy záruční doby je 

skutečnost, že v příloze č. 1 Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace pro část 1 a 2 byla 

u některých položek zadavatelem požadována záruční doba minimálně 24 měsíců.  

 

 

V souvislosti s výše uvedenou změnou nedochází k prodloužení termínu pro podání nabídek.   
 
 
Příloha: Závazné znění smlouvy pro část 1 a pro část 2 
 
 
V Brně dne 29.06.2020 
 

 
 
 
        Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 


		2020-06-29T12:57:42+0200
	Ing. Josef Vinkler




